
DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 

DODÁVKA BETONOVÉ SMĚSI 2022
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen OZ)

číslo smlouvy kupujícího: 8/2021/Tech číslo smlouvy prodávajícího: 7546-035-22-DJ

Kupující: Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 15600
Zastoupený: Mgr. Pavlem Simkovičem, Ing. Pavlem Maňáskem a Ing. Tomášem Krajíčkem,

jednateli společnosti
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Telefon/ e-mail:

Mgr. Pavel Simkovič, Ing. Pavel Maňásek, Ing. Tomáš Krajíček, jednatelé společnosti 
............................................. 
KB, a.s.
19-8033040267/0100 
.............................................

(dále jen „kupující")

Prodávající:
Název/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:

ZAPA beton a.s.
Vídeňská 495, 142 00 Praha 4 
25137026/CZ25137026

Zapsán ve veřejném rejstříku: OR vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 4785
Jednající/ zastoupený: 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:

(dále jen „prodávající")

Ing. Dušanem Jančou, obchodním zástupcem, dle pověření

Ing. Dušan Janča 
.......... ...............
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
801811022/2700
..........................................................

ÚVODNÍ USTANOVENI

Smluvní strany uzavřely dne 7. 4. 2022 rámcovou kupní smlouvu na dodávku betonové směsi číslo smlouvy 
kupujícího: 8/2022/Tech, číslo smlouvy prodávajícího: 7546-035-22-DJ (dále jen smlouva). Smlouva byla uzavřena 
na základě výsledku výběrového řízení kupujícího k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka 
kameniva a betonové směsi 2022“, část B -  dodávka betonové směsi.

Kupující má zájem o rozšíření předmětu dodávek o nové položky, přičemž veřejná zakázka po tomto rozšíření bude 
nadále splňovat limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu; změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku lze 
tudíž provést bez provedení zadávacího řízení na základě výjimky podle § 31 zákona o zadávání veřejných 
zakázek.

I. ZMĚNA SMLOUVY

Tímto dodatkem č. 1 smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

Příloha č. 1b smlouvy -  Tabulka zboží se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1b. která ie ořiooiena k tomuto 
dodatku. Nová Příloha č. 1b se stává nedílnou součástí smlouvy

Stránka 1 z 2



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1 Dodatek je uzavřen okamžikem podpisu dodatku poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.
Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že souhlasí s celým obsahem dodatku, že dodatek byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění přílohy:

Příloha č. 1 b -  Tabulka zboží

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1b - Tabulka zboží

Betonové směsi, cementový 
potěr

Měrná
jednotka

Maximální 
množství odběru 

(ms)

Kč bez DPH 
za měrnou 
jednotku

Celkem za 
maximální 

množství odběru 
(Kč bez DPH)

C 12/15 B15 Dmax=16mm m3 89 1 679,00 Kč 149 431,00 Kč
C 12/15 B15 Dmax = 8mm m3 152 1 779,00 Kč 270 408,00 Kč
CP 200 D max = 4 mm m3 64 1 785,00 Kč 114 240,00 Kč
CP 20 D max = 8 mm m 70 1 923,00 Kč 134 610,00 Kč
C 25/30 D max = 8 mm m" 20 2 201,00 Kč 44 020,00 Kč
C 25/30 D max =16 mm rrť 20 2 111,00 Kč 42 220,00 Kč

Celkem Kč bez DPH 754 929,00 Kč

Cena včetně dopravy

Betonové směsi, cementový potěr Měrná
jednotka

Počet jednotek Celkem za 
vozidlo

Vzdálenost do 
místa odběru a 

zpět (km)

Cena za 
1 km Cena 1 dopravy Cena za směs a 1 dopravu

Cena za celkový objem 
směsi včetně dopravy

C 12/15 B15 D max =16 mm m3 1 1 679,00 Kč 4 25 100 1 779,00 Kč 158 331,00 Kč
C 12/15 B15 Dm ax=8m m m3 1 1 779,00 Kč 4 25 100 1 879,00 Kč 285 608,00 Kč
CP 200 D max = 4 mm m3 1 1 785,00 Kč 4 25 100 1885,00 Kč 120 640,00 Kč
CP 20 D max = 8 mm m3 1 1 923,00 Kč 4 25 100 2 023,00 Kč 141 610,00 Kč
C 25/30 D max = 8 mm m3 1 2 201,00 Kč 4 25 100 2 301,00 Kč 46 020,00 Kč
C 25/30 D max = 8 mm m3 1 2 111,00 Kč 4 25 100 2 211,00 Kč 44 220,00 Kč

Celková cena za odebranou směs včetně dopravy - hodnocená položka 796 429,00 Kč

[Místo odběru: | Malenovice

Poznámka: CP 200 - Dodavatel může dodat rovnocenný výrobek, tj. cementovou mazaninu (cementový potěr) se zaručeným množstvím cementu = směs z jemného kameniva do 4 mm 
(písek).


